様式第１号（第５条関係）
蓮田市立学校施設利用団体登録申請書（特別教室）
　　　　年　　月　　日
蓮田市教育委員会　様
	代表者
	住　所

	氏　名

　　　次のとおり、学校施設（特別教室）の利用団体として登録いたしたく申請いたします。
	開放校
	（　）蓮田南小学校
（　）黒浜　小学校
（　）蓮田北小学校
（　）平野　小学校

	利用施設
	（　）家庭科室　　（　）図工室　（　）音楽室
＊包丁使用の有無　（有　・　無）

	団体名

	団体の所在地

	団体代表者

	　　　　　　　　　　　　　　　　年齢　　　歳

	住　所
	　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	勤務先
	　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	連絡先
（代表者以外を希望する場合）

	　　　　　　　　　　　　　　　　年齢　　　歳

	住　所
	　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	勤務先
	　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	利用目的

	人　数
	　男　　人　・　女　　人　　　合計　　　人

	管理指導員

	　　　　　　　　　　　　　　　　年齢　　　歳

	住　所
	　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	勤務先
	　　　　　　　　　　　　　　　　℡

教育委員会記入欄
登　録　利　用　団　体　会　員　名　簿
　団体名
	№
	氏　　名
	住　　所
	電話番号